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Nowy szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego

Aleksander Szczygło został nowym szefem Biura Bezpieczeństwa Narodowego. Jego
poprzednik, Władysław Stasiak objął stanowisko Zastępcy Szefa Kancelarii Prezydenta RP.
W czwartek, 15 stycznia 2009 r., Prezydent Rzeczpospolitej Polskiej prof. Lech Kaczyński
wręczył obu ministrom nominacje.

- Władysław Stasiak to niezwykle doświadczony urzędnik, a Aleksander Szczygło ma wielką praktykę na wysokich
stanowiskach państwowych. Chciałem bardzo gorąco podziękować Władysławowi Stasiakowi, który dotychczas
przede wszystkim zajmował się bezpieczeństwem i obronnością. Teraz czas aby w Kancelarii Prezydenta
zdobywał nowe doświadczenia, związane nie tylko z tym obszarem. Władku - bardzo cię cenimy! Jeśli chodzi o
ciebie Olku, to mam nadzieję, że tak jak byłeś niezwykle energicznym szefem Kancelarii, tak będziesz i
zdecydowanym szefem BBN – mówił w czasie uroczystości prezydent Lech Kaczyński.
Podczas krótkiej konferencji prasowej A. Szczygło poinformował, że złożył mandat posła na Sejm RP. Podziękował
swoim wyborcom z okręgu warmińsko-mazurskiego, których głosami trzykrotnie został wybrany do Parlamentu.
Nowy szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego zapowiedział również, iż będzie zajmował się głównie sprawami
związanymi z profesjonalizacją armii, udziałem polskich żołnierzy w misjach zagranicznych, kwestią tarczy
antyrakietowej oraz problematyką bezpieczeństwa energetycznego.
Dziennikarze pytali Aleksandra Szczygło o komentarz do wypowiedzi ministra obrony narodowej Bogdana Klicha,
który skrytykował decyzję Prezydenta dotyczącą nominacji dla nowego Szefa BBN.
- Liczę na porozumienie i dialog z szefem MON, dlatego, że bezpieczeństwo państwa jest rzeczą istotniejszą niż
to, że ludzie między sobą się różnią. Życzę ministrowi Klichowi jak najlepiej. Jego sukcesy będą bowiem
sukcesami bezpieczeństwa narodowego Polski – zaznaczył Aleksander Szczygło.
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